

توسط مسئولین استانی؛

کلیپ های چند زبانه سبک زندگی رضوی رونمایی شدند

مشهد – علی گلستانی: از کلیپ های چند زبانه سبک زندگی رضوی که توسط پژوهشکده آرمانشهر معنوی به سفارش اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی در شش موضوع عشق و محبت، کرامت، شوق زیارت، فرصت تغییر، فرصت مهربانی و فرصت عاشقی به چهار زبان فارسی، انگلیسی، عربی و اردو جهت پخش در شبکه های صدا و سیما و فضای مجازی، تهیه شده است رونمایی گردید.

محمد صادق براتی معاون هماهنگی و مدیریت امور زائرین استانداری خراسان رضوی در مراسم رونمایی از کلیپ های چند زبانه سبک زندگی رضوی که در محل استانداری خراسان رضوی برگزار شد گفت: مهمترین مسئله استان خراسان رضوی و مشهد امام رضا و زیارت است و باید در توسعه فرهنگ و سیره رضوی اقدامات بیشتری انجام گیرد ، اقدامات قابل اهمیتی انجام شده است ولی کارهای زیادی وجود دارد که باید به گونه ای عمل کنیم تا زائرین که وارد خراسان رضوی می شوند چهره رضوی ببینند. برای این هدف خیلی کار داریم و دستگاه های دولتی و نهاد های غیر دولتی کمک کنند تا استان امام رضا متفاوت تر از دیگر استانها باشد

جعفر مروراید مدیر کل فرهنگ و ارشاداسلامی خراسان رضوی نیز اظهار داشت: زیارت یک سبک زندگی ایرانی اسلامی است. سبک زندگی رضوی ارتباط با خود، ارتباط با پیرامون و ارتباط با دیگران را دارد که با زیارت می توان نشان دهیم. با توجه به فرهنگ رضوی حمایت از این کلیپ های چند زبانه انجام شد. هدف از این پروژه توجه به گفتگوی بینا فرهنگی است، زبان بین المللی زبان هنر است. این مدل کار کمک به کاهش آسیب های اجتماعی است و مضامین نیازمندی های مدنی و اجتماعی با زبان هنر نمایش داده می شود.

علی اصغر عطاران طوسی رئیس پژوهشکده آرمان شهر معنوی نیز عنوان کرد: بهترین سبک زندگی، سبک زندگی اهل بیت است و زندگی اهل بیت زیر سایه چهره زندگی خداست. الگو سازی سبک زندگی رضوی هدف آرمانشهر معنوی است،سند توسعه فرهنگ رضوی را نوشته ایم. و در سایه سار امام رضا می توانیم به موضوعات کلیپ ها برسیم.

وی با اشاره به پروژه های آرمانشهر معنوی اظهار داشت: بانک اطلاعات محاسن، سلامت و امنیت معنوی، درسنامه جامع زندگی، توسعه دین جهانی رحمت، توانمند سازی نیازمندان شمیم، مدیریت زندگی الگو ۲۴ و تورهای گردشگری بینا فرهنگی،برخی از پروژه های پژوهشکده می باشد.

دومین جراحی مغز در حالت بیدار در بیمارستان رضوی مشهد انجام شد

دکتر رضا زارع، متخصص جراحی مغز و اعصاب بیمارستان رضوی که برای نخستین بار در مشهد این نوع جراحی را بدون بیهوشی و در حالت بیداری فرد انجام داده در این باره گفت: ۲ سال پیش این جراحی برای نخستین بار توسط تیم جراحی ایرانی در بیمارستان رضوی مشهد انجام شده و پیش از آن تنها توسط تیم جراحان آلمانی قابل انجام بود.

وی افزود: افرادی که دارای ضایعات مغزی بوده و ضایعات مغزی آن‌ها نزدیک به نقاط حساس مغز مانند قشر حرکتی و تکلم آن‌هاست، از بیهوش نشدن طی جراحی سود فراوان می‌برند چراکه بیهوشی افراد طی این نوع جراحی‌ها ممکن است آسیب‌هایی به نقاط دیگر مغز آن‌ها وارد کند.

دکتر زارع بیان کرد: جراحی این افراد در حالت بیداری آن‌ها این کمک را به تیم جراحی می‌کند که بتوان از فرد درخواست کرد تا حرف بزند یا اقدام‌های خود را حرکت دهد و جراح اینگونه از آسیب ندیدن اندام فرمان‌دهنده حرکت و تکلم در مغز بیمار اطمینان حاصل خواهد کرد.

وی اظهار کرد: تومور فردی که دو سال پیش در همین بیمارستان مورد جراحی در حالت بیداری و بدون بیهوشی قرار گرفته، به خوبی کنترل شده و بیماری وی به لطف خداوند بهبود یافته است.

دکتر زارع تأکید کرد: این نوع جراحی در بزرگسالان واجد شرایطی قابل انجام است که از لحاظ روانی آمادگی کامل داشته و بتوانند استرس خود را کنترل کنند. این جراحی در اطفال قابل انجام نیست چراکه آن‌ها به خوبی در زمان جراحی همکاری نمی‌کنند. به گفته این متخصص جراحی، این نوع جراحی‌ها به منظور کاهش عوارض مغزی در افراد دارای تومورهای مغزی نزدیک به قسمت‌های حرکتی و تکلم مغز یا افراد دارای تشنج‌های مقاوم به درمان صورت می‌گیرد.

دکتر زارع تصریح کرد: این جراحی در کشور به طور محدود و به ندرت انجام می‌شود.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان ؛

گلستان سومین استان بلاخیز کشوراست
گراگان– مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان گفت: مردم ۴ میلیاردتومان به سیل زدگان گلستان کمک کردند.محمدعلی هروی پیش در آیین تجلیل از داوطلبان فعال در امدادرسانی سیل گلستان اظهارکرد: آغاز امسال در گلستان با حوادث متعددی روبرو بود و در این اتفاقات تمام ظرفیت ها گرد هم جمع شدند تا به مردم امدادرسانی کنند.وی با بیان این که مردم کشور ۴۱ میلیارد تومان به مردم سیل زده گلستان کمک کردند، افزود: ایران یک درصد جمعیت جهان را دارا بوده ولی ۶ درصد از تلفات انسانی را در وقوع حوادث به خود اختصاص می دهد و براساس آمار ثبت شده هلال احمر، گلستان سومین استانی است که بیشترین بلایا طبیعی در آن اتفاق می افتد. هروی با اشاره به این که در مدت سیل ۳۴ فروند قایق در شهرهای سیل زده بکارگیری شد، ادامه داد: جهت منأثر از سیل ۳۹۹ هزار نفر بود و ۶۴ هزار و ۷۵۷ نفر امدادرسانی شدند.وی گفت: همچنین ۱۸ هزار و ۵۰۰ نفر اسکان داده شدند و امدادگران هلال احمر در هزار و ۳۵ خانه را از آب تخلیه کردند.هروی بیان کرد: ۱۰ هزار و ۴۸۴ امدادگر و نجاتگر جمعیت هلال احمر در این مدت به مردم خدمت رسانی کردند و از امدادگران سمنان، خراسان رضوی و مازندران باید تشکر کرد.وی تصریح کرد: ۱۰ بالگرد (۶ بالگرد هلال احمر و چهار بالگرد نیروهای مسلح) با ۴۵۰ سورتی پرواز به شهرهای سیل زده کمک کردند و ۲۸۵ تن اقلام زیستی و تغذیه ای و دو هزار نفر نیرو را جابجا کردند.هروی گفت: ۳۶ هزار و ۵۰۰ بسته غذایی و هفت هزار و ۳۰۰ چادر بین مردم توزیع شد.وی بیان کرد: هزار اقلام معیشتی هم در حال توزیع بین سیل زدگان است و هزار قلم دیگر هم در این هفته به گلستان خواهد رسید.

مدیرعامل هلال احمر گلستان؛

انجمن داروسازان گلستان بیش از یک میلیارد ریال به سیل زدگان کمک کرد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان از اهدای بیش از یک میلیارد ریال کمک نقدی انجمن داروسازان به سیل زدگان خبرداد.محمدعلی هروی ظهر در حاشیه آیین انعقاد قرارداد با انجمن داروسازان گلستان اظهارکرد: طی تفاهم نامه ای میان جمعیت هلال احمر و انجمن داروسازان استان کمک نقدی به مبلغ بیش از یک میلیارد و ۵۸۰ میلیون ریال به منظور تهیه اقلام زیستی جهت توزیع میان حادثه دیدگان سیل اخیر استان به امضا رسید.وی توضیح داد: همزمان با روز داروسازی، انجمن داروسازان استان کمک نقدی خود را در جهت کمک به حادثه دیدگان سیل اخیر به جمعیت هلال احمر اهدا کرد.هروی خاطرنشان کرد: طی این تفاهم نامه مقرر شد بر اساس این کمک نقدی اقلام زیستی توسط جمعیت هلال احمر استان تهیه و در میان حادثه دیدگان سیل اخیر توزیع شود.

خبر

با حمایت آرد کوثر گلستان؛

سیصد کشاورز مدال گرفتند



کشاورزی یک ضرورت است که باید همواره مورد توجه مدیران قرار گیرد.

مهندس محمدرضا نشاطی مدیر گروه سرمایه گذاری و کارآفرینی نشاطی گفت:در شرایط فعلی که دشمنان تحریم های خود را علیه مردم تشدید کرده اند نباید خللی در روند تولید گندم کشور ایجاد شود و ما با برگزاری اینگونه مراسم سعی در تشویق گندم کاران به تولید بیشتر و قطع وابستگی اقتصادی به آن سوی مرزها داریم.

کارخانه آرد کوثر گلستان به عنوان بخش خصوصی در یک حرکت خلاقانه با برگزاری مراسم بزرگداشت گندم کاران استان اقدام به تشویق و حمایت از تولیدکننده های گندم به عنوان یک محصول استراتژیک کرد و با این کار قدم خوبی در ایجاد دلگرمی برای کشاورزان برداشت که این امر در نهایت منجر به کاهش وابستگی اقتصادی به خارج از مرزها خواهد شد.

خبر

با همکاری شرکت آرد کوثر گلستان؛ نخستین جشن برداشت گندم در استان گلستان با هدف تکریم کشاورزان گندم کار توسط شرکت آرد کوثر گلستان برگزار شد.

در این مراسم از ۳۰۰ گندم‌کار برتر استان با اهدای لوح سپاس و مدال افتخار تجلیل شد. دبیر نخستین جشن برداشت گندم استان گلستان در این مراسم، تجلیل از مقام گندم‌کاران و ارزش نهادن به تلاش این قشر که نقش مهمی در تامین نان مردم به عنوان رزق اساسی جامعه دارند را از اهداف اصلی برگزاری این جشن دانست و اظهار داشت: تجلیل از فعالان بخش

کشاورزی یک ضرورت است که باید همواره مورد توجه مدیران قرار گیرد.

مهندس محمدرضا نشاطی مدیر گروه سرمایه گذاری و کارآفرینی نشاطی گفت:در شرایط فعلی که دشمنان تحریم های خود را علیه مردم تشدید کرده اند نباید خللی در روند تولید گندم کشور ایجاد شود و ما با برگزاری اینگونه مراسم سعی در تشویق گندم کاران به تولید بیشتر و قطع وابستگی اقتصادی به آن سوی مرزها داریم.

کارخانه آرد کوثر گلستان به عنوان بخش خصوصی در یک حرکت خلاقانه با برگزاری مراسم بزرگداشت گندم کاران استان اقدام به تشویق و حمایت از تولیدکننده های گندم به عنوان یک محصول استراتژیک کرد و با این کار قدم خوبی در ایجاد دلگرمی برای کشاورزان برداشت که این امر در نهایت منجر به کاهش وابستگی اقتصادی به خارج از مرزها خواهد شد.

رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس، با اشاره به اعزام سالانه ۷ میلیون نفر از هموطنان به سفر زیارتی و معنوی راهیان نور، تاکید کرد: نیروی انتظامی به خوبی امنیت کاروان های راهیان نور را تامین کرده است.

سردار «بهمن کارگر» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در حاشیه نشست منطقه ای (منطقه ۴) مدیران بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس شامل استان های قم، کرمانشاه، کردستان، لرستان و مرکزی که به میزبانی فرماندهی انتظامی استان قم در سالن جلسات این فرماندهی برگزار شد، اظهارداشت: خوشحالم که امروز در شهر مقدس و شهید پرور قم هستیم که پیشناز دفاع مقدس و مهد انقلاب اسلامی است.

این مقام مسئول در ادامه با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان دفاع مقدس، افزود: مراحل ساخت موزه دفاع مقدس انقلاب اسلامی در قم رو به اتمام بوده و ان شاءالله در دهه فجر امسال افتتاح خواهد شد و از تلاش همه دستگاه های استان از جمله شهرداری و نیروهای مسلح قدردانی می کنم.

رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس با اشاره به این که

راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اعلام کرد:

رفع خطر از ۴۸ نقطه پر حادثه استان مرکزی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: ۴۸ نقطه پر حادثه محورهای مواصلاتی استان مرکزی رفع شد.

علی زندی فر در خصوص عملکرد اداره راه های استان بیان کرد: با اقدامات انجام شده از جانب راهداران استان مرکزی ۴۸ نقطه حادثه خیز محورهای مواصلاتی استان مرکزی رفع شد.

وی با اشاره به اجرای عملیات شیب شیروانی به طول ۳۶ کیلومتر، اظهار کرد: حجم عملیات اجرای ترانشه برداری در استان را ۱۷۷ هزار و ۴۰۰ مترمکعب خاکبرداری

دانست که شامل ۳۶ نقطه می شود.

زند ی فر افزود: تعداد نقاط ایمن سازی تقاطع ها در استان مرکزی شامل ۶۱ نقطه میشود، همچنین عملیات تنقیه و لایروبی ۴۲۰ دستگاه پل به طول ۱۰۷۴ متر دهانه عملیاتی شد.

وی با اشاره اجرای عملیات احداث ۳۰ توقفگاه ها در محورهای مواصلاتی استان مرکزی، گفت: در سال ۹۸ بالغ بر ۹۵ کیلومتر عملیات نگهداری رویه راهها در استان انجام گرفت، همچنین در سال جاری خط کشی ۶۰۰ کیلومتر از راههای اصلی، فرعی و روستایی استان با اعتباری بالغ بر ۲۷ هزار میلیون ریال اجرایی شده است.

مدیرکل راهداری استان مرکزی با اشاره به نصب ۱۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر گاردریل در سال جاری افزود: در سال جاری تهیه و اجرای علائم اخطاری، انتظامی، مسیرنما و ... به تعداد ۵ هزار و ۵۰۰ مورد به مبلغ ۶ هزار و ۲۵۰ میلیون ریال و تهیه و اجرای علائم اطلاعاتی به میزان ۳۵۰ مترمربع در طول راه‌های استان به مبلغ ۶ هزار میلیون ریال اجرایی شد.

با حضور استاندار کرمانشاه:

پست کمپکت ۲۰ / ۶۳ کیلوولت قره‌سو با اعتباری بالغ بر ۲۷۰ میلیارد ریال در کرمانشاه افتتاح شد

پست کمپکت ۲۰ / ۶۳ کیلوولت قره‌سو با اعتباری بالغ بر ۲۷۰ میلیارد ریال، همزمان با آغاز هفته دولت با حضور استاندار و مدیران ارشد استان کرمانشاه افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای غرب، «علی‌اسدی» مدیرعامل این شرکت در حاشیه افتتاح پست «۲۰/۶۳ کیلوولت قره‌سو گفت: همزمان با هفته دولت، ۱۲ پروژه بزرگ انتقال و فوق‌توزیع برق در استان کرمانشاه با اعتباری بالغ بر ۸۶۷ میلیارد ریال افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود.

اسدی در ادامه از پنج پروژه در دست اقدام شرکت برق منطقه‌ای غرب با اعتبارات فایناس وزارت نیرو خبر داد و ابراز امیدواری کرد: تا پایان سال جاری ۵۰ میلیارد تومان از این اعتبارات به استان کرمانشاه اختصاص یابد.

وی همچنین میزان برق تولیدی شرکت برق منطقه‌ای غرب را سه هزار و ۵۶۰ مگاوات اعلام کرد و گفت: هزار و ۹۰۰ مگاوات آن در استان کرمانشاه تولید می‌شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب در ادامه پیک مصرف برق تابستان استان را در سالجاری هزار و ۸۰۰ مگاوات عنوان کرد و افزود: پیک مصرف برق نسبت به سال گذشته، یک درصد افزایش داشته با این تفاوت که به لطف خدا خاموشی به مشترکین اعمال نشد.

اسدی در ادامه از استاندار کرمانشاه به خاطر تلاش برای گازرسانی به نیروگاه برق دالاهو و وارد شدن برق این نیروگاه به مدار برق کشور و همچنین مدیریت کاهش مصرف برق ادارات تقدیر کرد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای غرب در پایان با اشاره به سال رونق تولید گفت: این شرکت آمادگی دارد برق مورد نیاز کارآفرینان و واحدهای تولیدی استان به هم میزبانی که باشد را تامین نماید.

وی در پایان این مراسم، اجرا و بهره‌برداری از پروژه‌های شرکت برق منطقه‌ای غرب را در راستای کمک به رونق تولید استان با فراهم کردن زیرساخت عنوان کرد و افزود: اینجانب به نوبه خود از تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان شرکت برق منطقه‌ای غرب و شرکت توزیع نیروی برق کرمانشاه تقدیر و تشکر می‌کنم.

ساری – دهقان: به مناسبت هفته دولت، مدیرعامل

شرکت خطوط لوله و مخایرات نفت ایران و هیئت همراه از پروژه مقاوم‌سازی خطوط لوله انتقال فرآورده‌های نفتی ری – ساری و ۱۲ اینچ نفت خام نکا- ساری- ری در تقاطع با رودخانه تجن بازدید کردند.

مهندس قاسم عرب‌یارمحمدی در بازدید یک روزه از روند مقاوم‌سازی تقاطع خطوط لوله ۱۲ اینچ فرآورده ری- ساری و ۱۲ اینچ نفت خام نکا – ساری -ری، انتخاب طرح فنی مناسب و اجرای دقیق آن را موجب استحکام بیشتر خطوط لوله و افزایش عمر آن دانست.مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخایرات نفت ایران استفاده از توان علمی و تخصصی کارشناسان داخلی را موجب تقویت خودیابوری در بین نیروهای متخصص و جوان دانست و افزود: باید با اتکا به دانش و تجربه این نیروها در کنار بهره‌گیری از بخش خصوصی، ضمن توجه به استحکام و

شهرستان

خبر

حجت‌الاسلام اسکندری:

فرهنگ دینی موجب تقویت بنیان خانواده می‌شود



مدیرکل اوقاف استان قم گفت: رعایت اصول و قواعد دینی و در مجموع ترویج فرهنگ اسلامی در خانواده، موجب تقویت بنیان این نهاد مهم می‌شود.حجت‌الاسلام والمسلمین عباس اسکندری در همایش کارکنان و خانواده‌های اوقاف قم با اشاره به اهمیت خانواده در نظام اجتماعی اسلام اظهار کرد: چند شاخص مهم برای یک خانواده متعالی وجود دارد که در دین اسلام به آنها اشاره شده است.وی افزود: اگر خانواده را به صورت یک خیمه فرض کنیم، این خیمه دارای یک ستون و یک پرده روی آن و نیز طناب‌هایی که نگهدارنده آن هستند خواهد بود؛ مرد و پدر خانواده در حقیقت ستون خیمه است تا دیگر اعضای خانواده بتوانند به درستی رشد کنند، مادر همان سایه‌افکن بر خیمه است و فرزندان هم طناب‌هایی هستند که خیمه را نگاه می‌دارند.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه زن و مرد هر دو نقش اساسی در حفظ بنیان یک خانواده دارند گفت: در عین حال فرزندان هم به نگهداری این بنیان کمک می‌کنندوی ادامه داد: تاکید بزرگان بر افزایش تعداد فرزندان، این است که هر چه تعداد طناب‌های یک خیمه بیشتر باشد، آن چادر مستحکم‌تر خواهد بود؛ بحث افزایش نسل جدی است و در شرایط کنونی، داشتن یک یا دو فرزند قابل قبول نیست.اسکندری با بیان اینکه احترام متقابل میان زن و شوهر یکی از اصولی است که باید رعایت شود گفت: بوسه بر دست همسر توسط مرد و تکریم وی، موجب محبت بیشتر میان آنها می‌شود.اسکندری با بیان اینکه ترویج فرهنگ زیارت یکی دیگر از اقداماتی است که باید در محیط خانواده جدی گرفته شود خاطرنشان کرد: این امور موجب تقویت بنیان خانواده شده و برکت را به زندگی سرازیر می‌کند.

رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس:

نیروی انتظامی به خوبی امنیت کاروان های راهیان نور را تامین می کند

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان قم با اشاره به حضور میلیون

مردم در سفر معنوی اربعین‌حبسینی(ع)، تاکید کرد: زائران، اخذ گذرنامه را به روزهای پایانی مت موکول نکنند.

سرهنگ «مهرداد حاجی زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهارداشت: تمامی دفاتر پلیس+۱۰ در نقاط مختلف شهر مقدس قم فعال و آماده خدمات رسانی به شهروندان است.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان تصریح کرد: زائران عتبات عالیات و تمامی افرادی که قصد تشرّف به کربلای معلی و شرکت در مراسم راهپیمایی بزرگ اربعین حبسینی(ع) را دارند، از هم اکنون با مراجعه به دفاتر پلیس+۱۰، امور مربوط به دریافت و یا تمدید گذرنامه خود را انجام دهند.

سخنگوی فرماندهی انتظامی استان قم افزود: با توجه به خیل عظیم مردم برای شرکت در کنگره بزرگ اربعین، زائران تمدید و یا اخذ گذرنامه خود را به روزهای پایانی موکول نکنند چون ازدحام جمعیت منجر به تأخیر در صدور مدارک و رواید و باطبع ناراضیاتی آن ها می شود.

به میزبانی آب و فاضلاب منطقه آندیشمک؛

آئین های گرامی داشت هفته دولت برگزار می شود

اهواز-لیلا زرگانیان: علیرضا بنیادی با اعلام این خبر گفت: آئین های گرامی داشت هفته دولت به میزبانی آب و فاضلاب منطقه آندیشمک برگزار و ویژه برنامه های مختلفی با هدف معرفی دستاوردهای حوزه آب و فاضلاب در شهرستان طراحی و به اجرا می رسد.

وی نقش شهدای عالی قدر رجایی و باهنر را در تامین توسعه گفتمان انقلاب در ایران اسلامی منحصر به فرد دانست و با بیان این که معرفی و بیان شاخص ها و منطق عملی و اعتقادی شهدای هفت دولت، مهم ترین اولویت آب و فاضلاب منطقه آندیشمک است، گفت: آذین بندی محیط اداری و تبیین فرهنگ خدمت به مردم مطابق با آموزه های مد نظر مقام معظم رهبری و اصول تعریف و تعیین شده شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان مهم ترین اولویت آب و فاضلاب منطقه آندیشمک در این زمینه است. مدیر آب و فاضلاب منطقه آندیشمک با اشاره به لزوم بیان دستاوردهای آب و فاضلاب استان خوزستان و تامین رضایت شهروندان از خدمات اجرا شده، عدالت محوری و رفع محرومیت و توسعه طرح های عمرانی را یک ضرورت مهم برای تحقق برنامه های تعیین شده حوزه آب و فاضلاب منطقه آندیشمک دانست و با تاکید بر تسریع اجرای طرح های موجود، گفت: در این زمینه با بسیج تمام خدمات، مسیر توسعه و تقویت عمران و تامین رضایت شهروندان را دنبال می کنیم.وی ادامه داد: حضور در جلسه شورای اداری شهرستان و معرفی خدمات حوزه آب وفاضلاب منطقه آندیشمک، آذین بندی محیط اداری، برگزاری نشست های هم اندیشی، تکریم ارباب رجوع، آغاز فعالیت سامانه پیامکی اطلاع رسانی آب و فاضلاب استان خوزستان در آندیشمک ، بررسی مشکلات و تسریع عملیات اجرایی طرح های عمرانی در حال اجرا از جمله خدمات پیش بینی شده در هفته دولت توسط آب و فاضلاب منطقه آندیشمک است.

به مناسبت هفته دولت؛

۲۱۹ میلیارد ریال پروژه عمران روستایی در استان بوشهر به بهره برداری رسید

بوشهر– مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر گفت: همزمان با هفته دولت ۱۵۴ پروژه با اعتبار ۲۱۹ میلیارد ریال در روستاهای استان بوشهر افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن استان بوشهر؛ حمید حیدری بریدی در نشست با خبرنگاران در بوشهر به اجرای طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی پرداخت و اظهار داشت: در اجرای این طرح ۵۸۷ فقره تسهیلات بانکی برای مقاوم سازی و ساخت مسکن روستایی به میزان ۳۹ میلیارد تومان پرداخت شد.

وی با بیان اینکه ۷۱۳ پروژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در هفته دولت افتتاح می‌شود افزود: از یک‌هزار ۵۷۸ واحد مسکونی روستایی که در دست ساخت است در هفته دولت ۷۱۳ پروژه آن با اعتبار ۱۷ میلیارد تومان افتتاح می‌شود.مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر با بیان اینکه تسهیلات بانکی بهسازی و نوسازی مسکن روستایی از ۲۵ میلیون تومان به ۴۰ میلیون تومان افزایش یافته است خاطر نشان کرد: در اجرای این طرح ۳۶ میلیارد ریال کمک بلاعوض از محل حساب ۱۰۰ امام‌(ره) به نیازمندان پرداخت شده است.حیدری با بیان اینکه امسال ۲۵۰۰ واحد مسکونی روستایی و شهرهای زیر۵۰ هزار نفر جمعیت بهسازی و مقاوم سازی می‌شود خاطر نشان کرد: تاکنون صاحبان ۱۰۵۸ واحد مسکونی روستایی استان برای دریافت وام به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند که پیش بینی می‌شود عملیات اجرای بهسازی ۲۵۰۰ واحد مسکونی تا به ماه آینده اجرایی شود. وی، با بیان اینکه تاکنون ۵۲ درصد واحدهای مسکونی روستایی استان بوشهر مقاوم سازی شده است از اجرای طرح اقدام ملی مسکن ویژه خبر داد و بیان کرد: در قالب این طرح سهم استان بوشهرساخت ۲۳۰۰ واحد مسکونی است.وی تصریح کرد: در هفته دولت ۶۳ کیلومتر از طرح اسفالت معابر روستایی استان بوشهر در قالب ۱۵۴ پروژه افتتاح می‌شود.مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر با اشاره اینکه از محل اعتبارات وزارت نفت ۱۸ میلیارد تومان برای بهسازی و معابر روستاهای شهرستان‌های جنوبی استان بوشهر تخصیص یافته است گفت: در این راستای عملیات اجرایی اسفالت معابر و بهسازی روستاهای شش شهرستان دشتی، تنگستان، جم، عسلویه، کنگان و دیر در هفته دولت آغاز می‌شود.

افزایش طول عمر سازه‌ها، در جهت بروزرسانی و انتقال تجربیات و دانش به کارکنان شرکت نیز حرکت کرد.

وی با تاکید بر اهمیت طول عمر سازه‌ها و اقدامات فنی مهندسی، گفت: عمر درنظر گرفته شده برای این سازه‌ها باید بیش از ۵۰ سال باشد تا از اتلاف منابع ملی پیشگیری شود. مهندس عرب‌یارمحمدی رودخانه تجن را یکی از رودخانه‌های پرآب و خروشان شمال کشور توصیف کرد و با اشاره به سیل خروشان تجن در اسفند سال گذشته و فروردین امسال، افزود: ویژگی‌های این رودخانه موجب شده است تا یکی از تقاطع‌های مهم لوله های نفتی با رودخانه‌ها را در بستر آن شاهد باشیم و به همین نسبت نیز باید در مقاوم‌سازی آن دقیق و علمی کار کنیم.

در این بازدید که گودرزی معاون مدیرعامل، موسوی مدیر مهندسی و طرح‌ها و کوچکی معاون فنی مدیر خطوط لوله

